ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTON.° 09.112016

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião nesta casa legislativa, a fim de tratar do horário de ônibus retirado do bairro
Imigração. Para tal solicito sejam convidados:

Executivo municipal
Representante da Viação Montenegro
Representantes da comunidade (gabinete convida)

Gabinete do Vereador, 23 de junho de 2016.

Vereador rcosGeh lenTuco
PT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Marcos Gehlen

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"